Actum in Castro Præmy⁶⁶³
sliensi Sabbatho post Do-
minicam Reminiscere
Quadragesimalem proxima ^{3/11}
Anno Domini Millesimo Sex ¹⁶⁵⁷
centesimo Quinquagesimo Septimo.
Succamerary Præmyslieny
et Sanoceny atq; aly infra
noſti Mgoſ Oſſoliński Scri-

ptum certum Roborant.

Componentes perſonaliter coram Officio Acty pſen
Caſtrei Capitani Præmyslieny Jhoſ Mgoſ a e Jnoſ
Andreas Magoſ Mkoſ de Pleſowice Judoſa
Stellanus Leopoldus, Franciſcus de Dubrawka Du-
brauſki Præmyslieny Andreas de Nowotanie
Stano Sanoceny Succamerary Nuolaus Jtauſki
Dapifer Sanoceny Stanislaus Betchaſki Urie
Lanceny Petrus Gorayſki Chelmeny Poillatny
Joannes Lzomowſki Præmyslieny Georgius a Gwohore
Gwohoroſki Samborien Tribuni, Michael Bal, Uſebio
niſ Jafſowſki Stanislaus Dwohoroſki et Paulus
Zielonka ſani mentibus et Corporibus exiſtes a Jem

664 Quibus Jure donibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is
et competentibus recedendo Præsentem vero Capitaneum
Franciscum Jansoni quoad actum præsentem utri-
usque cum successoribus ac bonis suis generaliter omni-
bus totaliter et plenarie incorporantibus lib[er]is p[ar]tibus
libere publicè ac peremptorie recognoverunt et qui-
libet illorum bonis suis pro interesse recognoverunt
quia ipsi simul et invicem se suosque successores in et de
bonis suis generaliter omnibus summius pecuniariis qui-
busvis habitis et habendis inscribunt et obligant præ-
sentibus scriptis certum manuale per se Recognoscentes
in rem et manus Magni Nicolai de Thembyn Ostolinski
Capitanei Neopolitani nomine certam rem et condonam
in eodem scripto contentam de actu et data illius h[ic]
Præsentis die h[ic] in actum contenta confertur illis
manibus sui Recognoscentum subscriptis in omnibus et
singulis eisdem scriptis conditionibus punctis clausulis
actualibus, damnis, tenementis, legamentis ac rebus
generaliter universis firmiter tenere complevere exequi
ac inviolabiliter observare omnibus et singulis eisdem
scriptis contentis tam in toto quam in parte t[er]m[in]is
quos opus fuerit satisfacere scriptum præsentem
ad Inscribendam præsentem Roborandam et Inscribendam
præsentem ad præsentem scriptum t[er]m[in]is in toto refe-
rendo. Idem sub damnis tenementis simpliciter ab
corporali instrumentis torcularibus et ediculis per eos
Recognoscentes eorumque successores Præsentis Magni Ostolinski
et ipsi postea ob non completionem omnium et

Singulis

665

Singularum scripturarum concertum tam in tota quam
in quavis minima illius parte fore quod opus
fuerit ad solvendum succumbendum Pro quibus quod
damnis Jurestibus simpliciter absque Corporali riva-
mento capiendis et edicendis modo promissa ad solvendum
succumbendum ac re aliqua principaliter ex contentis scri-
pturarum non completa complenda utati exentes
mori. Recognoscere suis cum posteris ad instanciam
supradictam magis essentibus eiusque Inuestitionem ad
officium Jurestibus Capitulum Promissum hinc sa-
ctum Sanctorum ad quod prius spectabatur Egitur
receptis supradictis quoad responderendum spectat
mediante semper in primo citationis termino tan-
quam peremptorio stare Invenire respondere
damna scriptura Jurestibus hinc Inscriptioni Jurestibus
satis facere ac omne iudicatum pati debebunt
et tenebuntur Jurestibus ac suis Invenire ad eadem omnia
inscribant et obligant presentibus Illum terminum pri-
mum peremptorium et alios omnes quidem conse-
quentes Causa eisdem terminos semper peremptorios
vera Infirmitate Pro maiori Minoritate
Inuestitionem Legatione intra vel extra Regnum Ser-
vicio Militum ad munimenta ad Euctorem vel
alios quibuscumque delationibus et legationibus impedi-
mentis non differendo ad Quietationem Jurestibus Ut
haec proxima scriptura Jurestibus Capitulum Promissum terminos
delationem sibi non recipiendo nullatque motiones Pro-
testationes ac eorum prosecutiones faciendis ac promissa